
Tam,
kde jsou do popředí kladeny  

disponibilita a možnosti změny, tam se projektanti,  
stavebníci a uživatelé rozhodují pro SMISSLINE od ABB.   

Profesionálové orientovaní na jakost totiž ví,  
že přizpůsobitelnost a modularita jsou dnes alfou  

a omegou u elektrických rozváděčů.  

To platí pro projektování i pro  

samotnou instalaci. 

Nasunout –  
a systém je chráněn

U SMISSLINE jsou přístroje, určené pro čtyři ochranné 
funkce – totiž ochranu vedení, ochranu proti svodovému 
proudu, ochranu motoru a ochranu proti přepětí – nasu-
nuty přímo do zásuvky (patice). Pokud je pak napájení 
přiváděno přes jeden z těchto přístrojů, je systém chrá-
něn před svodovými proudy (zemním spojením) a/nebo 
přepětí. 

Časově úsporná montáž

SMISSLINE zjednodušuje projektování a urychluje 
výstavbu a montáž výkonových distribučních systémů. 
Jednotlivé konstrukční prvky je možno vyměnit během 
několika sekund, což usnadňuje další rozšíření systému.

Úspora nákladů díky systému 
násuvných modulů 

U SMISSLINE dochází ke snížení rozsahu montážních 
a vodičově-propojovacích prací. Odpadají vstupní připo-
jovací vodiče a příčná vodičová propojení. 
 

Osvědčená technologie 
u systémů orientovaných 
na bezpečnost 

Díky modulárnímu uspořádání systému je možno  
doplňování, rozšiřování a změny ve skříních rozváděče 
provádět velmi jednoduchým způsobem. Náklady  
a doby přerušení provozu se tak omezí na minimum. 
Systém násuvných prvků SMISSLINE se osvědčuje 
zvláště tam, kde základními požadavky jsou bezpečnost, 
disponibilita a možnosti změny systému, což jsou poža-
davky kladené hlavně na veřejné budovy, letiště, nemoc-
nice, průmyslové podniky nebo servisní centra. 

Luděk Vach, ABB Elsynn, tel.: +420 543 145 503, ludek.vach@cz.abb.com
ABB s.r.o., Heršpická 13, 619 00 Brno, www.abb.cz


